



Via Vicinale G. Momi 2A
35010 ARSEGO (PD)
ITALY

NR.	DESCRIZIONE	Q.TA'	CODICE
1	Dado ad alette M8	1	4010000600
2	Corpo tramoggia	1	53M0600171
3	Dado M8	4	
4	Interuttore	1	5000000037
5	Cavo completo	1	5000000039
6	Piastra supporto motore I.60	1	6VM0611375
7	Contenitore I.60 in plastica	1	53M0611406
8	Dado M6	10	4011000601
9	Setaccio Ø 2 mm	1	60M0600178
9	Setaccio Ø 4 mm	1	60M0600179
9	Setaccio Ø7 mm	1	60M0600180
10	Guarnizione 10x5	0,75	4170000020
11	Portina flusso grano	1	60M0600170
12	Struttura circolare molino	1	6VM0611044
13	Barra filettata I.200	1	60M0611045
14	Motore elettrico 1600 W	1	5702000010
15	Vite M6x50	2	4000106512
16	Martello	1	60M0600169
17	Rosetta dentata M8	1	4020020600

↑ In alto - Molino mod. M6L60

NB: NEI NUOVI MODELLI IL SETACCIO È CIRCOLARE, VI PREGHIAMO PERTANTO DI SPECIFICARLO.